
Měsíc

Abraxas

Noc se lepí na patro 
líbánim vyschlých úst
noc to je vosi žihadlo 
co bodá do tvých snů.
    
Člověka často probouzí 
měsični bledá zář 
když láska která vedle spi 
má odvrácenou tvář.
    
Zlý vliv měsic má, 
zlý vliv měsic má.
zlý vliv měsic má, 
zlý vliv měsic má,
    
měsíc k nám se sklání, 
měsíc spánku brání,
měsíc mládí mámí 
měsíc zlý vliv má.
    
Čekáš na jeho zatmění 
zkoušíš se před ním skrýt
a stejně vždy tvé trápení 
bude i po tmě žít.
    
Člověka často probouzí 
měsíční bledá zář
když láska která vedle 
spí má odvrácenou tvář.
    
Měsíc k nám se sklání, 
měsíc spánku brání,
měsíc mládí mámí 
měsíc zlý vliv má.
    
Zlý vliv měsíc má, 
zlý vliv měsíc má,
zlý vliv měsíc má, 
zlý vliv měsíc má …

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

